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a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet

njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&¢ dhénave té rreme né kétd Formular pérbén vepér penale dhe
dérohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kats Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisg, Nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétjj Formulari, kam dh&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurméat daktiloskopike dhe ¢do t& dh&ng tjetér biometrike.
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cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji
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7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
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kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)
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